
Senator Dauduranda motion — Modennördaren Parrot Mac 
mot procenteri förkastade* af se- des den 23 dennes i Hamiltoo.

— Barn lekte med tändstickor 
i Mr A. Speers hem invid ( .ia 
wold med det resultat, att älaaet 
nedbrann med allt löeöre. Ingen 
försäkring.

— En ällvarlig olycka inträffa­
de vid Ingolf, då en ung elda re 
vid namn John Smith föll af tåget 
och led betydliga skador i hufvu 
det. Han vänta» knappast kunna 
lefva.

— Väderleken har på sista ti­
den varit den mest gynsamma för 
årsväxten. Reeat.de omtala ock 
så, att det växer ute på prärien 
så det hörs. Med fortfarande gyn- 
aam väderlek bör västra Canada i 
år få en extra fln skörd.

Britlah CalimMa.
— Ett större exereishas skall byg­

gas i Vaneon ver för en kostnad af 
»701,000.

— Ett meddelande från Rosa- 
land tager, att ”Joa” Martin burit 
sig mycket illa åt på en bankett 
däreU *ee, nyttjande ytterst opas­
sande -åk.

Midsommardagen
ISM är an endast ett behagligt min näten, 
ne. Dagen var 1 sia helhet utmärkt: 
lyckad, och hvarjs deltagare syntes 
fört jaet öfver att halva haft -lllfllle 
au göra den lilla utflykten till det 
deka Selklrk.

— 3 personer omkom ao den 22
Den kinesiska invandringsfrå- denoee genant olycksfall af olika 

gan behandlas af regeringen, mm | slag. 
ämnar framlägga proposition i — Den internationella storlogen 

af Independent order af good Terap 
lare möter f. n. i Teron to. Orden 
har 558,788 medlemmar.

—En (armare 20 mil norrom King­
ston tjärades och fjädrades för det 
han försummat ein familj samt visat 
för mycken uppmärksamhet åt en
dra kvinnor.

ämnet.
Mr Mulock, generaldirektör för 

postverket, analår minskningen i 
verkets inkomster till föOu.OOO 
på grund af det sankta portot in­
om brittiska käjaardömet.

Mr Davin upptog en lång tid 
med att harangers kammaren an 
gående tullaa teer o. d.

Canadian Northern Railway er­
höll förlängd tid att fullborda si­
na anläggningar.

Då Mget saa morgonen afgiek be­
stod rtstsessms af sex väl fy Ida vag
nar, till myekaa ledsnad Mr
som pdstttt, att dal lagarnas antal ej 
skalle fylla två. Sådana miseräk 
alngar ero ingalunda obehagliga. 

Selklrk flaggade och låg leeade I

—"The Imperial Limited" ankom 
i torsdags 'middag den 22 dm till 
Vancouver i rätt tid, halva da till- 
DW*1*»* al »tiodel mellan Montre­
al och Vancouver pä 100 timmar.

— Ännu en olycka inträffade i 
War Eagelgrulvan, hvarigenom 4 
min förlorade lifvet. Ett skott ha­
de blifvit glömdtoch detsamma gick 
af genom de vibrationer, som o rea 
kadea af borrningsmaskinen.

— Orsaken, hvarför Ludgale öf- 
vergaf Deadsmans Island, påstås nu 
vara att han ej ville binda sig att 
ej begagna kineser och jspaneser 
som arbeUre.

solskenet, som strålade ned på en 
illng glada <eh förnöjda männi­

skor. Hvarsel såg man aå många 
vackra och välklädda flickor eller

med
så mänga vackra barn ? Hr areal 
hörde man gladare skratisallvor el­
ler säg man mera kvickfotade unga 
min och kvinnor ? Var det ej pä 
lok au ungkarlarna igen skulle dra­
ga omkull de suckart äkta minnen 
och var det inte orättvist, att de 
duktiga fruarna skulle förlora till de 
unga damerna? Var det inte be­
synnerligt, att ungberrarne skulle 
samlas om t ring de unga damerna 
och hjälpa dem at; vinna? Allt 
detta och mycket annat försiggick, 
medan allvarliga indianer ocli stor 
Iigda "paposer" sägo på — en säll­
sam blandning af förr och nu.

Någon deuljerad beekrifning af 
de olika delarne pi programmet 
lorde ej kunna gifvaa. enär namnen 
på de olika pristagarne ej upptogoe 
Sporten och lekarna loge sin början 
kl. 3. efter det den inre mannens be 
liof fylldts och man hunnit ee sig 
omkring I trakten. .Största munter 
heten väckte som vanligt " blind boc­
ka rnee" försök att förinta livtrandra 
ined de höfylld» aäckarne. Det kun 
da oeksi gjort en doktor godt att w 
de två "medleilierande’’ pojkarne. 
Kö-e supeen roade sig sällskapet 
livar på sitt håll och efter bästa föl - 

. mågs tills dagens "piece de reci» 
tance”, repdragningen förekom, då 
det tyvärr ej lyckades de äkta män 
nen att återvinna sina förra året föl 
lurade lagrar. Att de un ra damer 
na skulle vinna med så många opp 
vakunde och tjänstvilliga ändar" 
vid deras ända af repet, är ju klart

Sedan man ånyo gjort ett anfall 
pä hr Andersons "store" var man 
snart i färd att följa den tjutande 
ånghästens bud att fara hem.

Tåget var prydt med enge leka, 
svenska, norska oeh danska flaggor, 
som sedan svajade ute på picnlcs- 
plauen.

De kommitteiade förtjäna alla de 
hästa I of ord och kunna i sanning 
känna sig glada öfver den lycuade 
tillställningen, så mycket mer som 
åttkilliga personer genom ringak­
tande ul och olycksprofetior sökte 
verka emot saken.

— C. E. McPhersoo, aom för­
flyttats till Winnipeg för att efter 
träda Robert Kerr, var föremål 
for en varm hylluing vid afreaan 
till ett nya hem. ,

De amerikanska virkeehandlande 
som genom provinsens beslut att Mr 
bjuda export af »ågtimmer anse sig 
förfördelade, hafva fått tillstånd af 
provinsen att på laglig väg söka få 
heslutet upphäldt Provinsen ämnar 
emellertid ingalunda sitta stilla u- 
un skall Iöravara sin lagstiftnings 
rätt till det yttersta.

— De på rundresa stadde med 
lemmarne af lokal parlamentet ha 
ha mötts af depuutioner vid de fl'le 
le viktiga punkter, hvarvid adresser 
presenterats och lämpliga svar af- 
gifviu. De I ra inslående grufcentrs 
Wabigoon, Dryden oeh Ra t Portage 
ha naturligtvis vällt föremål för de 
iQ-tresandes synnerligare upppmärk 
samhet.

så många fryutiiga

M. W. Te r riter ler
— Dawson uppbyggea åur efter 

den stora branden. En massa svss 
lolöst folk finnes där.

— 3 vagnslaster fullblodiga 
ki-eatur aro på våg från Ontario 
till olika distrikt i Territorierna.

— Val hölls i Banff valkrets I 
tisdags, då Mr Sifiou valdes med 
16 rösters majoritet.

Mr F. Still son, *n af de störste bo 
sksp uppfödarn* i södra Alberu. 
förespår en liflig sommar för export 
Kreaturen Äro 1 det bästa »kick.

— Tågen afgå under den nya 
tidtabellen kl. 8.45 från Calgary 
till Edmonton samt afgår från Ed 
rnonton kl. 7.30.

CANADA.
New »eandlaad

— Den länge bestående evårighe 
ten rit m vis fransmännen» anspråk 
på kastprivilegier hotar stt störs 
lugnet. England har hitskicknt fle 
re krigskepp fftr stt imponera på 
fransmännen, hvilkss ton blifvit 
alltför närgående och pockande. 
Kolonien har kallat den engelska 
.ninisUtrens uppmerk»aiuhel på frå­
gan och man hoppa» att en krlsis 
må kunna förebygga» genom fran 
»ka eftergifter.

Äew Brmmwlck.
— Mr Geo. Roberlaon fimnnr an­

lägga en torrdocka i St. John till 
hvilken regeringen vill gifva $20.000 
under förutsättning att #l,000.OX) 
nedläggas på arbetet.

— E» ålderstigen kvinna vi i 
nainu Catharina Murphy öf ver kör 
des i måndagM i St Julin *f ett C. P. 
K. tåg. Den gamla blef konfys och 
•okte passera framför tåget men 
misslyckades:

lllaiäct.
Kysks käjssrinnsns tredje barn 

vsr en flicka till stor sorg för Niko 
iaus som ifrigt väntat en son. Han 
har nu 3 döttrar.

Oroligheter hafva utbrutit i 
Spanien på grund af höjda skatter. 
Upprorslagen har lästa på flere 
stallen.

I förening med andra olyckor så 
som hungersnöd Ac i östra Ryssland 
hafva gräshoppor börjat visa sig på 
gränser till Turkesun.

Gula h-bern utbröt i Santiago de . 
Cuba. Nödvändiga åtgärder video- 
gos stt desinfektera hela suden 
IA sjukdomen under kontroll.

Khallfen är ännu en gång på 
krigsstråt men torde denna gång ej 
kunna komma så långt Söm till 
Khartoum. Infödingar hvilka äro 
vänligt sinnade mot England hafva 
hejdat hans framfart.

Mr Josepb Cltamberlain, koloni­
al minister i det engelska kabinet­
tet höll den 26 d:s tal til' sina 
valmän i Birmingham, hxerl h n 
noggrant genomgick Tranavaal 
frågan samt påvisade, det Boer 
regeringens rustningar föranlt-dt 
England att fö^ja exemplet.

Agnlnaldo har nn själf tagit befäl 
öfver insurgent armen. Han är 
missnöjd med det sätt, hvarpå 
truppe-na ledu på sisu tiden. Det 
påstå», stt de flllpinska kvinnorna 
tillstålt. gen. Otis en skrifvelse, i 
hvilken de förklara sig vilja forlaät- 
U striden, sedan alla män dödats 
eller satts ur stånd att längre l>ära 
vapen.

Maaltoba.
— Portage la Prairie söker te­

lefonförbindelse med Winnipeg.
— Man bereder sig på att hög 

tidlighålla den 1 juli i Minnedosa 
på passande satt.

— 8 isländska familjer inkom 
nio i onsdags från Norra Dakota 
på väg till Cowan.

— Det Ilar haglat på ett par stäl 
len i provinsen. Skadan har dock 
inskränkt sig till siuA områden.

Hamnen vid tiinili skail förses 
med last kaj o. lättnader för lossenmg 
oeh lastning af fartyg.

— Den politiska grytan börjar 
koka häftigare, Nåsun alia kaudi 
dater i landsorten hafva uppsatts.

— En två årig dotter af famil 
jeu Holau, Beausejour, fanns död 
i en vattenbunke. En ny vnr- 
uing att se efter barnen.

— En ung doukhoborkvinna 
drunknade under försök att me 
delst flotte komma öfver .Swan 
River, som f. n. ar full af vatten 
med stark ström.

— En häftigare vindstöt förstör 
de Signrdsona stora islius pi St. 
Georges ön I Lake Winnipeg. livar- 
jämte flere byggnader på kajen för 
stördes.

—Doukhoborkolonien vid York 
ron bar insått 24 aere med hafre, 
5 med potatis, 30 med korn, 16 
millet och 47 grönsaker af olika 
slug. oc i

- Regeringens landsgenter hs 
fått befallning alt ånyo gilvt ”kö- 
pennits" på skolland, enär fiirsÄij 
ning ej kommer att äga rum förr än 
till hosten.

— En utställning af indianers 
industi-ialsier och landtmannapro- 
dukter ägde rum den 22 dennes 
vid File Hill. Det är den försto 
kända utställning uf detta slag.

— Några gossar fiån Medicine 
Hat hade begifvit sig till Seven 
Persons för att bada. Efter badet 
började de leka pi bron, då helt 
plötsligt ett tåg kom och körde 
öfver och dödade en af dem.

— Prof. Fletcher är lör närvaran­
de stadd på en töreläsniiig-tar i än 
dsmål att lära farmarena förstå nyt 
Ull af att allvarligt bekämpa ogräs. 
På de fläsu ställen hafva mötena 
varit väl besökts och åhörsrne myc 
ket intreseerrde.

tjBebec.
Ångaren Galla lyftes af grun­

del den 24 it:». Bergaren fick S2f ,000 
i lön.

— Byn SL Rtymond brann d. 
25. Skadan anslås till »11)0,000. 
Elden tros hafva börjat i ett stall, 
dår tramps sofvit.

— Den koinmittee »oin orgsnise- 
rsts för att insamla en gåfva al 
$1*10,000 till pi-emier ministern Sii 
Wllfrid Lsurier.har erhållit löfte om 
•tora summor från Ix):<l Muunt Ste­
phen och high commiasioner Stratli 
cona. Af summan »kall 125,000 
gifvaa kontant under det i estet, skall 
insättas i räntebärande anault.

— Från Prince Edward Island 
meddelas : Fem små flickor ha­
de begifvit sig ul på stranden för 
att samla musslor under ebbliden. 
Som de ej tänkte på tiden funno 
de sig snart omgifna af den stigan 
de floden, som på öst kusen inkom­
mer mycket hastigt. ResulUtet 
blef, att endast en af de små, hvil 
k as ålder var mellan 7—9 år, kom 
i land, medan de andra drunkna

— Herrar MacKenzie & Mann, ä 
gare af Cinadian Northern och Ms- 
nitoba Southeaalern banorna, hafva 
offentliggjort lölptnde: 1 vår konces­
sion hafva vi rättighet att bygga 
från Port Artlier tiil Prince Albert 
och vi göra för närvarande ansökan 
om rättighet att bvgga vidare till 
Edmonton längs Saskatchewandalen. 
300 mil af våra banor blifva färdiga

— En stor pappemnasaelabiik j _ yjr Jsaac Ussher bar åter nerr om Winnipeg i sommar, och vi
ämna bygga 100 mil om året tills 
vi nå Edmonton.

150 mil skola i år byggas mellan 
Winnipeg och Port Arthur.

▼åra planer för närmaste framti 
— De rapportoter, som spridts, den omfattar linien Port Arthur till

Plc-alcs koiBBiltteeB
sammanträder måndag kl. j 9 e. 
m. å denna tidnings kontor.

Tryckfel hafva insmugit sig i 
tidtabellen å sista sidan. Tågen 
ankomma från och afgå tiJll såväl 
Vancouver som Montreal daoli- 
fiks. Lokal tågen afgå däremot 
endast h vardagar.

Parlamentet.
Hon. Mr Sifton bemötte i under 

huset den kritik, som kommit ho
— På eu möte i Deloraine beslöt 

att petitioners regeringen, att gifva 
Northern Pacific bolaget understöd 
för utsträckande af dess »yastem i 
provinsen.

nom till del på grund nf Douglus 
beryktade apan målsmotionHan 
gillade icke byggandet nf vanliga 
magasin i stallet för de nu brukli
ga ekvatorerna, men yttrade dg skall byggas å Gaape halfön. 15u0 engagerats af Mr Greenway att j 
tom mycket gynsarat sumd fv, män .kol. sywelaäiu.. onder sommarens lopp gifva före j
skärpta föreskrifter angående _ Xvå utsände från British lasniugar om sattet att bygga 'con- 
h vetets gradering samt strång in , Gutaua äro i Ottawa for att arran Cret" stallar. 
spektioo nf elevntorer och dessns ett handelsfördrag, 
sätt att gå till väga.

de.
Oatario.

0# <år fWi
hulvudvärken skulle fly sin kos om 
de begagnade Dr tings Life piller. 
Tusen Uls personer hafva pröfvat 
den mot hulvodvärk. De rena blo­
det, stärka nerverna och llfva upp 
kroppen. Lätt att Ugn. Förs.",k

;

— Midsommardagen drunknade 
Hon. Mr Blair, järuvagtmii.is m.a rid Parry Sound, en

ter, amimr framlagg* en proposi ofverkbrdes af ettGrand Truuk tåg, 
tion angående järnvägars efter- hvnrjemte en snickare föll 75 fot och

att galicianer skulle gifviu tillställd Edmor.ton 1300—1400 mil. 1000 
att uppuga land, aom förnekats noll af denna hana går igenom frakt- 
engelskt ulaode, förnekas på det i bara landsträckor, hvilket naturligt- dem. Endast 25 cenu. Penningar 
bestämdaste af Mr Speers, regering ; vis kommer att blifva ytterst fördel- gifves tillbaka om de ej boU. Säljes 
ena inspektör al nybyggen. ak tigt lör trafiken. hos apotekare.bröt halsen al sig.syn.
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